様式第２（第１１関係）

	土　地　開　発　行　為　廃　止　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　愛知県土地開発行為に関する指導要綱第１１の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	協議結果通知書日付・文書番号

	　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号

	開発行為の名称

	廃止年月日

	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	廃止の理由

	法令に基づく許認可等の状況

	その他参考となるべき事項

備考

　届出書の提出部数は、正本１部、写し１部（東三河地区の市町村に係る開発区域の面積が５ヘクタール以上の場合にあっては、２部）とする。